



Perfion ApS

Niels Jernes Vej 8, 9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 26627044

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2020

Claus Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Perfion ApS

Niels Jernes Vej 8

9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 26627044

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Kim Nielsen, formand

Mogens Würgler

Claus Christensen

Jesper Bjørn Rasmussen

Direktion

Dick Brunebjerg, direktør

Jan Nørret, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift og udvikling af it-løsninger og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 194 t.kr. mod et underskud sidste år på 618 t.kr. Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke tiltrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.503.440	5.687.312
Personaleomkostninger	1	(7.857.412)	(6.765.696)
Af- og nedskrivninger		(14.849)	(223.745)
Driftsresultat		(368.821)	(1.302.129)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		295.139	258.942
Andre finansielle indtægter	2	396.694	339.635
Andre finansielle omkostninger	3	(153.640)	(156.317)
Resultat før skat		169.372	(859.869)
Skat af årets resultat	4	25.000	242.000
Årets resultat		194.372	(617.869)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		194.372	(617.869)
Resultatdisponering		194.372	(617.869)

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.526	21.375
Materielle aktiver		6.526	21.375
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		703.169	455.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.000.000	6.000.000
Deposita		132.088	132.088
Finansielle aktiver	5	6.835.257	6.587.648
Anlægsaktiver		6.841.783	6.609.023
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.764.355	2.504.525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.440.545	3.824.137
Udskudt skat		87.000	62.000
Andre tilgodehavender		115.902	357.857
Periodeafgrænsningsposter		318.539	254.526
Tilgodehavender		7.726.341	7.003.045
Likvide beholdninger		477.283	563
Omsætningsaktiver		8.203.624	7.003.608
Aktiver		15.045.407	13.612.631

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		165.200	165.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		516.439	321.146
Overført overskud eller underskud		2.593.786	2.594.707
Egenkapital		3.275.425	3.081.053
Anden gæld		86.397	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	86.397	0
Bankgæld		0	221.376
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.138.477	6.212.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser		386.137	332.450
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	113.000
Anden gæld		3.587.239	3.157.394
Periodeafgrænsningsposter		571.732	494.475
Kortfristede gældsforpligtelser		11.683.585	10.531.578
Gældsforpligtelser		11.769.982	10.531.578
Passiver		15.045.407	13.612.631
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	165.200	321.146	2.594.707	3.081.053
Overført til reserver	0	(99.846)	99.846	0
Årets resultat	0	295.139	(100.767)	194.372
Egenkapital ultimo	165.200	516.439	2.593.786	3.275.425

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Gager og lønninger	7.354.057	6.527.429
Pensioner	367.273	141.984
Andre omkostninger til social sikring	118.582	96.283
Andre personaleomkostninger	17.500	0
	7.857.412	6.765.696
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	11

2 Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	240.000	240.000
Valutakursreguleringer	156.694	99.635
	396.694	339.635

3 Andre finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	137.200	126.752
Renteomkostninger i øvrigt	8.323	16.956
Øvrige finansielle omkostninger	8.117	12.609
	153.640	156.317

4 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	113.000
Ændring af udskudt skat	(25.000)	(355.000)
	(25.000)	(242.000)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	186.730	6.000.000	132.088
Kostpris ultimo	186.730	6.000.000	132.088
Opskrivninger primo	268.830	0	0
Andel af årets resultat	295.139	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(47.530)	0	0
Opskrivninger ultimo	516.439	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	703.169	6.000.000	132.088

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Perfion GmbH	Tyskland	GmbH	100
Perfion Inc.	USA	Inc.	100

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.
Anden gæld	86.397
	86.397

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WBR ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
